

**DODATEK č. 1**  
**ke SMLouvĚ O Dílo ze dne 13. 8. 2019**

uzavřené podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

č. smlouvy objednatele: 146/2019

ID smlouvy: 9163515

**ČLÁNEK I.**  
**SMLUVNÍ STRANY A JEJICH ODPOVĚDNÍ ZÁSTUPCI**

1. **Objednatel: Statutární město Brno**, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno, Brno - město  
zastoupené Ing. Karin Karasovou, starostkou městské části Brno – Královo Pole na základě čl. 13 odst. 2 a 3 obecně závazné vyhlášky statutárního města Brna, ve znění pozdějších změn – Statutu města Brna  
IČO: 44992785  
DIČ: CZ44992785  
Adresa pro doručování: ÚMČ Brno – Královo Pole  
Palackého tř. 59, 612 93 Brno  
Bankovní spojení: [REDAKCE]  
číslo účtu [REDAKCE]  
Tel.: 541 588 111  
zástupce ve věcech technických: Ing. Dagmar Malá, ved. OVS ÚMČ Brno-Královo Pole

2. **Zhotovitel: KOMFORT, a.s.**  
se sídlem Křenová 478/72, Trmitá, 602 00 Brno  
statutární orgán: Ing. Martin Diviš, místopředseda představenstva  
ve věcech technických: Martin Boháč, místopředseda představenstva  
IČO: 255 24 241  
DIČ: CZ25524241  
Bankovní [REDAKCE]  
Číslo účtu [REDAKCE]  
Tel., e-mail: +420 543 255 500, komfort@komfort.cz

Subjekt je zapsán v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, sp.zn. B 2611.

**ČLÁNEK II.**  
**PŘEDMĚT DODATKU**

1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly o změně rozsahu díla „Oprava komunikace a chodníku u ZŠ na ulici Herčíkova a oprava chodníků u konečné trolejbusu Srbská, Brno“ sjednaného smlouvou o dílo č. 146/2019 ze dne 13. 8. 2019 mezi Zhotovitelem a Objednatelem, o vícepráce, které nebyly součástí smlouvy a o méněpráce.

2. Celková cena méněprací činí 15.334 Kč bez DPH a rozsah je specifikován ve změnovém rozpočtu s názvem Oprava asfaltové komunikace - nové silniční obrubníky, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku. Celková cena víceprací činí 194.594,00 Kč bez DPH a jejich

rozsah je specifikován ve změnovém rozpočtu s názvem Oprava asfaltové komunikace - nové silniční obrubníky (příloha č. 1), dále v nabídkovém rozpočtu s názvem Oprava chodníku u školy - přístupový chodník k hl.vstupu do ZŠ (příloha č. 2) a v nabídkovém rozpočtu Oprava chodníku do školy - podesta před vstupem do ZŠ (příloha č. 3).

3. Celková cena za provedení díla dle čl. VI odst. 2 po přičtení víceprací a odpočtu méněprací činí **1.899.087 Kč** bez DPH, slovy: jeden milion osmset devadesát devět tisíc osmdesát sedm korun českých.

### **ČLÁNEK III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu dodatku.
2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek je platný jeho podpisem a účinný registrací dle zákona č. 340/2015, o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že registraci dle uvedeného zákona zabezpečuje Objednatel.
4. Tento dodatek je vyhotovený ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží Objednatel a jedno Zhotovitel.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné a vážné vůle, což stvrzují svými podpisy.

#### **DOLOŽKA**

**dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:**

Dodatek č. 1 byl na straně statutárního města Brna, MČ Brno – Královo Pole projednán a schválen na 19. schůzi Rady městské části Brno – Královo Pole dne 2. 10. 2019 usnesením č. 19R19/41.

#### **Přílohy**

- Příloha č.1 - Změnový rozpočet - Oprava asfaltové komunikace - nové silniční obrubníky
- Příloha č. 2 - Nabídkový rozpočet - Oprava chodníku u školy - přístupový chodník k hl.vstupu do ZŠ
- Příloha č. 3 - Položkový rozpočet - Oprava chodníku do školy - podesta před vstupem do ZŠ

Za objednatele:

Za zhotovitele:

V Brně dne ..

[Redacted signature area]

2/4

Příloha: 1

## ZMĚNOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	E0256/05/9	oprava <del>asfaltové komunikace</del>	JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	nové siln. obrubníky	SKP	
<b>OK 1a</b>	oprava asfaltové komunikace		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
E6256/05/9	Brno, Herčílova (u školy) oprava asf. komunikace		Náklady na m.j.	0
Projektant	ing. Ivan Zbořil		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing. Ivan Zbořil			
Objednatel	MČ Královo Pole			
Dodavatel			Zakázkové číslo	E6256/05/9
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	3 675	mimostaveništní doprava	0
Z PSV celkem	0	Zábory, ochrana území prací	0
R M práce celkem	0	Zařízení staveniště	0
N M dodávky celkem	0		
ZRN celkem	3 675		
HZS	0		
ZRN+HZS	3 675	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	3 675	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>Martin Boháč</i>	Jméno : <i>H. Džurav KČE</i>
Datum :	Datum : <i>17.10.19</i>	Datum : <i>9.10.2019</i>
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	3 675 Kč
DPH	21,0 %	772 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>4 447 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	E6256/05/9 Brno, Herčilova (u školy) oprava asf. komunikac	Rozpočet :	E6256/05/9
Objekt :	OK 1a oprava asfaltové komunikace		oprava asfaltové komunikace

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91 Doplnující práce na komunikaci	0	0	0	0	0
D96 Přesuny sutě a vybouraných hmot	3 675	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>3 675</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
mimostaveništní doprava			3 675	0
Zábory, ochrana území prací			3 675	0
Zařízení staveniště			3 675	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Změnový rozpočet

Stavba:	E6256/05/9 Brno, Herčílova (u školy) oprava asf. komun	Rozpočet: E6256/05/9
Objekt:	OK 1a oprava asfaltové komunikace	oprava asfaltové komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 91</b>						
<b>Doplňující práce na komunikaci</b>						
25	917832111R00	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5 původní žulové obrubníky do betonu 250/150	m	-82,00	187,00	-15 334,00
26	917862111RU2	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z C 12/15, včetně obrubníku CSB H 25 1000/100/200	m	82,00	187,00	15 334,00
<b>Celkem za</b>		<b>91 Doplnující práce na komunikaci</b>				
<b>Díl: D96</b>						
<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						
30	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km 0,25*0,15*82*2	t	6,15	125,00	768,75
31	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 0,25*0,15*82*2*9	t	55,35	12,50	691,88
32	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky 0,25*0,15*82*2	t	6,15	110,00	676,50
33	979990112R00	Poplatek za skládku sutí 0,25*0,15*82*2	t	6,15	250,00	1 537,50
<b>Celkem za</b>		<b>D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				<b>3 674,63</b>

Příloha: 2

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	oprava chodníku u školy	JKSO	
Objekt	Název objektu	přístupový chodník k hl. vstupu do ZŠ	SKP
OP 01			Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
E6221/05/9			Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu			
Objednatel	MČ Královo Pole		
Dodavatel		Zakázkové číslo	E6221/05/9
Rozpočtoval		Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	122 207	mimostaveništní doprava	0
Z PSV celkem	0	Rezerva propočtu - práce malého rozsahu	0
R M práce celkem	0	Zábory, ochrana území prací	2 444
N M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	2 444
ZRN celkem	122 207		
HZS	0		
ZRN+HZS	122 207	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost náklady+HZS	127 095	Ostatní náklady celkem	4 888

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>Martin Boháč</i>	Jméno : <i>J. Dvořák</i>
Datum :	Datum : <i>17.10.19</i>	Datum : <i>9.10.2019</i>
Podpis :	Podpis :	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %	127 095 Kč
DPH	21,0 %	26 690 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>		<b>153 785 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	oprava chodníku u školy	Rozpočet :
Objekt :		oprava chodníku u školy

### REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	25 000	0	0	0	0
1 Zemní práce	16 387	0	0	0	0
5 Komunikace-chodníky	45 129	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	14 928	0	0	0	0
95 Dokončující konstrukce na pozemních stavbách	2 163	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	2 485	0	0	0	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	16 115	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>122 207</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
mimostaveništní doprava			122 207	0
Rezerva propočtu - práce malého rozsahu			122 207	0
Zábory, ochrana území prací		2,0	122 207	2 444
Zařízení staveniště		2,0	122 207	2 444
<b>CELKEM VRN</b>				<b>4 888</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>oprava chodníku u školy</b>	Rozpočet:
Objekt :		oprava chodníku u školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 0 Přípravné a pomocné práce</b>						
1	110001111U0S	Vytyčení sítí před započatím prací	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00
2	110001112U0S	Výškové zaměření současných rozhodujících výškových úrovní před zahájením stavby:1 (výškové uspořádání se opravou nemění)	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00
<b>Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce</b>						<b>25 000,00</b>
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
5	113107112R0T	Odstranění podkladu pl. 200 m2, směs zeminy a kamení tl. 200 mm a dŕto tl. 190 mm	m2	68,25	42,30	2 886,98
		21,0*3,25		68,25		
6	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl. 3 cm	m2	68,25	95,00	6 483,75
		21,0*3,25		68,25		
6	113202111R00	Vyrubání obrub z krajků nebo obrubníků stojatých tl. 50 mm uložených v betonu	m	68,25	91,00	6 210,75
		21,0*2		68,25		
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m na mezideponii	m3	13,65	85,00	1 160,25
		21,0*3,25*0,2		13,65		
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m	m3	13,65	125,00	1 706,25
		21,0*3,25*0,2		13,65		
10	171204111R00	Uložení výkopku vč. poplatku na skládku	m3	13,65	324,00	4 422,60
		21,0*3,25*0,2		13,65		
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>22 870,68</b>
<b>Díl: 5 Komunikace-chodníky</b>						
19	271532214U00	Hutněné kamenivo drcené 8-16mm	m3	15,08	750,00	11 306,25
		21,0*3,25*0,15		10,24		
20	561121111R00	Hutnění upravené pláně chodníku na 30MPa	m2	68,25	43,70	2 982,53
		21,0*3,25		68,25		
22	564251111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 15 cm	m2	10,24	212,50	2 175,47
		21,0*3,25*0,15		10,24		
25	595215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dŕtě tl. 4 cm	m2	68,25	225,00	15 356,25
		21,0*3,25		68,25		
29	592451202C	Dlažba betonová 20x20x6 cm šedá	m2	68,25	170,00	11 602,50
		21,0*3,25		68,25		
30	69365026	Separáčn. geotextilie	m2	68,25	25,00	1 706,25
		21,0*3,25		68,25		
<b>Celkem za 5 Komunikace-chodníky</b>						<b>45 129,24</b>
<b>Díl: 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						
31	917832111RT4	Osazení stojat. obrub bet. bez opěry, lože z B12,5 včetně obrubníku 100/8/25	m	42,00	187,00	7 854,00
		21,0*2		42,00		
32	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	2,63	2 695,00	7 074,38
		21,0*2*0,25*0,25		2,63		
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>14 928,38</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
35	952901411R00	Vyčištění ploch po ukončení prací vč. příjezdových cest	m2	42,00	51,50	2 163,00
		21,0*2		42,00		
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>2 163,00</b>
<b>Díl: 99 Staveništní přesun hmot</b>						
39	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva	t	27,64	89,90	2 484,95
		21,0*3,25*0,15*1,9		19,45		
		21,0*3,25*0,06*2,0		8,19		



## Slepý rozpočet

Stavba :		Rozpočet:
Objekt :	oprava chodníku u školy	oprava chodníku u školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>2 484,95</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
40	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 21,0*3,25*0,2*1,9	t	25,94	125,00	3 241,88
				25,94		
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km 21,0*3,25*0,2*1,9*8	t	223,87	12,50	2 798,40
				207,48		
42	979088212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky 21,0*3,25*0,2*1,9	t	27,98	110,00	3 078,24
				25,94		
43	979999998R00	Poplatek za skládku suti 5% příměsí 21,0*3,25*0,2*1,9	t	27,98	250,00	6 998,00
				25,94		
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>16 114,52</b>

## NABÍDKOVÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>		JKSO	
<b>Objekt</b>	Název objektu	oprava chodníku u školy	
<b>OP 01</b>		podesta před vstupem do ZŠ	SKP
<b>Stavba</b>	Název stavby		Měrná jednotka
<b>E6221/05/9</b>			Počet jednotek
Projektant			Náklady na m.j. 0
Zpracovatel projektu			Typ rozpočtu
Objednatel	MČ Královo Pole		
Dodavatel			Zakázkové číslo E6221/05/9
Rozpočtoval			Počet listů

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	46 625	mimostaveništní doprava	0
Z	PSV celkem	0	Rezerva propočtu - práce malého rozsahu	0
R	M práce celkem	0	Zábory, ochrana území prací	933
N	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	933
ZRN	celkem	46 625		
HZS		0		
ZRN+HZS		46 625	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost. náklady+HZS		48 490	Ostatní náklady celkem	1 865

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno : <i>Martin Boháč</i>	Jméno : <i>Ing. Dvořák Petr</i>
Datum :	Datum : <i>17.10.19</i>	Datum : <i>9.10.2019</i>
Podpis :	Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %	48 490 Kč
DPH	21,0 %	10 183 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč

**CENA ZA OBJEKT CELKEM** **58 673 Kč**

Poznámka :

Stavba :		Rozpočet :
Objekt :	oprava chodníku u školy	oprava chodníku u školy

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
0 Přípravné a pomocné práce	8 000	0	0	0	0
1 Zemní práce	12 319	0	0	0	0
5 Komunikace-chodníky	16 563	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	2 577	0	0	0	0
95 Dokončující konstrukce na pozemních stavbách	1 082				
99 Staveništní přesun hmot	765	0	0	0	0
D98 Přesuny sutí a vybouraných hmot	5 320	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>46 625</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
mimostaveništní doprava			46 625	0
Rezerva rozpočtu - práce malého rozsahu			46 625	0
Zábory, ochrana území prací		2,0	46 625	933
Zařízení staveniště		2,0	46 625	933
<b>CELKEM VRN</b>				<b>1 866</b>

21

## Slepý rozpočet

Stavba :	oprava chodníku u školy	Rozpočet:	oprava chodníku u školy
Objekt :			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 0</b>		<b>Přípravné a pomocné práce</b>				
1	110001111U0S	Vytyčení sítí před započítáním prací	kpl	1,00	5 000,00	5 000,00
2	110001112U0S	Výškové zaměření současných rozhodujících výškových úrovní před zahájením stavby: 1 (výškové uspořádání se opravou nemění):	kpl	1,00 1,00	3 000,00	3 000,00
<b>Celkem za 0 Přípravné a pomocné práce</b>						<b>8 000,00</b>
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				
5	113107112R0T	Odstranění podkladu pl. 200 m <sup>2</sup> , směs zeminy a kamení tl. 200 mm a dtto tl 190 mm 10,5*2,0	m <sup>2</sup>	21,00 21,00	42,30	888,30
3	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho 1,0*1,0	m <sup>2</sup>	1,00 1,00	59,20	59,20
5	965042141RT1	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m <sup>2</sup> 8,5*2,0*0,15	m <sup>3</sup>	2,55 2,55	3 580,00	9 129,00
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 50 m na mezideponii 10,5*2,0*0,2	m <sup>3</sup>	4,20 4,20	85,00	357,00
9	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m 10,5*2,0*0,2	m <sup>3</sup>	4,20 4,20	125,00	525,00
10	171204111R00	Uložení výkopku vč poplatku na skládku 10,5*2,0*0,2	m <sup>3</sup>	4,20 4,20	324,00	1 360,80
<b>Celkem za 1 Zemní práce</b>						<b>12 319,30</b>
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace-chodníky</b>				
19	271532214U00	Hutnění kamenivo drcené 8-16mm 10,5*2,0*0,15	m <sup>3</sup>	3,15 3,15	750,00	2 362,50
20	561121111R00	Hutnění upravené pláně chodníku na 30MPa 10,5*2,0	m <sup>2</sup>	21,00 21,00	43,70	917,70
22	564251111R00	Podklad ze štěrkopisku po ztuhnutí tloušťky 15 cm 10,5*2,0	m <sup>2</sup>	21,00 21,00	212,50	4 462,50
25	596215021R00	Kládení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 10,5*2,0	m <sup>2</sup>	21,00 21,00	225,00	4 725,00
29	592451202C	Dlažba betonová 20x20x6 cm šedá 10,5*2,0	m <sup>2</sup>	21,00 21,00	170,00	3 570,00
30	69365026	Separační geotextilie 10,5*2,0	m <sup>2</sup>	21,00 21,00	25,00	525,00
<b>Celkem za 5 Komunikace-chodníky</b>						<b>16 562,70</b>
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				
31	917832111RT4	Osazení stojat. obrub. bet. bez opěry, lože z B12,5 včetně obrubníku 100/8/25 7,25	m	7,25 7,25	187,00	1 355,75
32	918101111R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 7,25*0,25*0,25	m <sup>3</sup>	0,45 0,45	2 695,00	1 221,17
<b>Celkem za 91 Doplnující práce na komunikaci</b>						<b>2 576,92</b>
<b>Díl: 95</b>		<b>Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				
35	952901411R00	Vyčištění ploch po ukončení prací vč. příjezdových cest 10,5*2,0	m <sup>2</sup>	21,00 21,00	51,50	1 081,50
<b>Celkem za 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						<b>1 081,50</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
39	998222012R00	Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva 3,15*1,9 10,5*2,0*0,06*2,0	t	8,51 5,99 2,52	89,90	764,60
<b>Celkem za 99 Staveništní přesun hmot</b>						<b>764,60</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	oprava chodníku u školy	Rozpočet:	oprava chodníku u školy
Objekt :			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						
40	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	1	5,20	125,00	650,00
		beton		5,10		
		8,5*2,0*0,15*2,0				
		dlažba		0,10		
		1,0*1,0*0,05*2,0				
41	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	1	223,87	12,50	2 796,40
		beton		40,80		
		8,5*2,0*0,15*2,0*8				
		dlažba		0,80		
		1,0*1,0*0,05*2,0*8				
42	979088212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	1	5,20	110,00	572,00
		beton		5,10		
		8,5*2,0*0,15*2,0				
		dlažba		0,10		
		1,0*1,0*0,05*2,0				
43	979999998R00	Poplatek za skládku sutí 5% příměsí	1	5,20	250,00	1 300,00
		beton		5,10		
		8,5*2,0*0,15*2,0				
		dlažba		0,10		
		1,0*1,0*0,05*2,0				
<b>Celkem za D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>5 320,40</b>